- 1 -

工信厅通信函〔2022〕100号

各省、自治区、直辖市通信管理局，中国电信集团有限公司、

中国移动通信集团有限公司、中国联合网络通信集团有限公司、

中国广播电视网络集团有限公司、中国铁塔股份有限公司，有关

企业：

根据《工业和信息化部办公厅关于开展 2021年度电信基础

设施共建共享典型案例征集工作的通知》（工信厅通信函〔2021〕

272号），经企业申报、地方推荐、专家评审、名单公示，遴选

出 42个典型案例（名单见附件），现予以公布。

请各地通信管理局、各有关企业积极宣传推广，借鉴经验做

法，推进电信基础设施集约建设、融合共享，促进共建共享水平

持续提升，助力信息通信行业绿色低碳高质量发展。

附件：2021年度电信基础设施共建共享典型案例名单

工业和信息化部办公厅

2022年 5月 12日

（联系电话：010-68206169）

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_10767